IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (LANÇAMENTO NO SISTEMA: PREGÃO ELETRONICO 15/2023) - O
Município de Mirassol D’Oeste torna público aos interessados que ADERIU a Ata de Registro de Preços n. 87/2022
decorrente do Pregão Eletrônico  n. 18/2022   realizado pelo Município de Rondonópolis MT  para  AQUISIÇOA DE
COMINHAO AULTO MOTOR TRUCK ORIGINAL DE FABRICA EQUIPADO COM CARROCERIA CAÇAMBA
BASCULANTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTOSUSTENTAVEL . Detentora
da Ata: TORINO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA, CNPJ 02.416.362.0001-93. M. D’ Oeste, 02/06/2023. HÉCTOR
ALVARES BEZERRA - Prefeito.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 95290209

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:44:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial